
Liga Vysočiny FIRMY 8 posádek
1 Dafe-plast Jihlava
2 Draci z Cooperu Žďár nad Sázavou
3 Ranisan 75 Praha
4 Dolgit team Praha
5 AMBROSAN TEAM Poprad Slovenská republika
6 Global Elektro Žďár nad Sázavou
7 ELEPRO Havlíčkův Brod
8 Wstec Žďár nad Sázavou

Česká liga dračích lodí 4 posádky
1 DRAGON BOARD Velké Dářko Velké Dářko
2 Pražský klub dračích lodí Praha
3 Dragons CZ Tišice
4 Satani z Doubí Třeboň

Liga Vysočiny – ŽENY 7 posádek
1 TETANIC Žďár nad S.
2 Ženy v pokušení Žďár n/S. Hamry n/S.
3 Plovoucí Rozárky Radostín
4 Černé Perly z Hlinska Hlinsko
5 Hamerské Bárbíny Svobodné Hamry
6 DRACI F AKCI - ženy Dolní Újezd
7 DRAČICE Škrdlovice

Liga Vysočiny – FUN 34 posádek
1 Ohnivý dech vítěz 2011 Svobodné Hamry
2 Choboty Žďár nad Sázavou
3 ELITA VYSOČINY Vysočina
4 Plamínci Žďár nad Sázavou
5 Plameňáci Vyškov
6 Rebelové Žďár nad Sázavou
7 Přikurtovaní Čeňci Chotěboř
8 Trestání jater Okrouhlice
9 Fernetový voči Sázava

10 Hokejky Žďár nad Sázavou
11 Rumový pralinky Bystré Bystré
12 Plovoucí Kung - Pao Radostín
13 Uprchlíci Ždírec nad Doubravou
14 Black & White Company Žďár n/S.Jihlava
15 Zřejmě slušnej oddíl Brno
16 FIKINGOVÉ Z MODRÉ ÚSTŘICE Brno
17 TJ Pustá Kamenice Pustá Kamenice
18 BOŽKOVOVY PLACHETNIČKY Žďár n/S.
19 KLADKOSTROJ POLIČKA Polička
20 Byli diskvalifikováni Moravská Třebová
21 Utahováci Bystřice nad Pernštejnem
22 Hubnem s bubnem Žďár nad Sázavou
23 Highlanders Fryšava pod Žákovou horou
24 Torresův harém Žďár nad Sázavou
25 Podpeperská elita ČR Velká Losenice
26 Pádiví Hroši Žďár nad Sázavou
27 Couvající drak Nymburk
28 Perun Hluboká
29 KARLOVY VARLY Havlíčkův Brod
30 DRACI F AKCI Polička
31 Městská policie České Budějovice České Budějovice
32 GORDACI Žďár nad Sázavou
33 Ocelové těsto Praha
34 Svinský hlavy Blatiny

Rozpis závodů dračích lodí na Velkém Dářku - Soupiska týmů

1



Propozice
6.ročníku závodů dračích lodí Velké Dářko 2012

Pohár CLDL
Po součtu časů ze dvou rozjížďek postupují vzhledem k počtu pouhých 4 posádek všechny týmy do finále.
Dle pořadí v kvalifikaci si mohou týmy postupně od nejlepšího volit číslo závodní dráhy ve finále dle vlastních preferencí.

Pohár FIRMY
Po součtu časů ze dvou rozjížďek postupují nejlepší 2 týmy rovnou do finále.
V pořadí pátý až osmý tým se utká o postup do semifinále, kam postoupí 2 nejlepší týmy.
Tyto 2 postoupivší týmy se v semifinále utkají s týmy ve třetím a čtvrtém pořadí kvalifikace o postup do finále.
Ze semifinále do finále postoupí 2 nejlepší týmy

Pohár ZENY
Po součtu časů ze dvou rozjížďek postupují nejlepší 3 týmy rovnou do finále.
V pořadí čtvrtý až sedmý tým se utká v semifinále o postup do finále.

Pohár FUN
Po součtu časů ze dvou rozjížďek postupují nejlepší 4 týmy rovnou do finále.
Zbylých 28 týmů se rozdělí na dvě skupiny, na sudé a liché dle pořadí v kvalifikaci.
Týmy předběžného pořadí s lichými čísly utvoří skupinu A.
Týmy předběžného pořadí se sudými čísly utvoří skupinu B.
Skupiny A a B se utkají o místa 9 až 34 v postupových jízdách po 4 týmech, kdy vítěz postupuje o závod výše.
Výjimkou jsou 4 nejvyšší postupové jízdy (A4,B4,A5,B5), ze kterých postupují vždy 2 nejlepší týmy
Ze dvou nejvyšších postupových jízd (A5,B5) se již postupuje do velkého finále o místa 1 až 8.
Vítězové postupových jízd (kromě A5,B5) vždy zůstávají v lodi a vyčkají na další závod ve své skupině.
Finále poháru FUN se jede v osmi lodích.

Protesty a opakování jízd
Protest týkající se průběhu závodu musí být podán nejpozději 15 minut po dojezdu závodu.
Protest proti výsledkům závodu musí být podán nejpozději 15 minut po vyvěšení výsledků.
Rozhodčí je povinen se vyjádřit do 60minut od podání protestu.
O rozhodnutí musí být informováni všichni účastníci daného protestu.
Protest musí být písemně na formuláři, který bude k dispozici u rozhodčích organizátora závodu.
a k protestu se musí přiložit částka 500,- Kč. V případě uznání protestu bude tato
částka vrácena. Pokud nebude protest uznán, částka propadá ve prospěch

Pro případné opravné jízdy jsou v dopoledních i odpoledních rozjížďkách rezervovány
vždy 3 volné pozice nazvané v rozpisu 'JOKER'.

Rozpis závodů dračích lodí na Velkém Dářku - Propozice

2



Dopolední rozjíždky Nalodění Závod Pohár Tým
D1 9:10 9:20 FIRMY Dafe-plast

FIRMY Draci z Cooperu
FUN Ohnivý dech vítěz 2011
FUN Choboty

D2 9:20 9:30 FUN ELITA VYSOČINY
FUN Plamínci
ZENY TETANIC
ZENY Ženy v pokušení

D3 9:30 9:40 FUN Plameňáci
FUN Rebelové
FIRMY Ranisan 75
FIRMY Dolgit team

D4 9:40 9:50 ZENY Plovoucí Rozárky
ZENY Černé Perly z Hlinska
FUN Přikurtovaní Čeňci
FUN Trestání jater

D5 9:50 10:00 FUN Fernetový voči
FUN Hokejky
CLDL DRAGON BOARD Velké Dářko
CLDL Pražský klub dračích lodí

D6 10:00 10:10 JOKER
ZENY Hamerské Bárbíny
FUN Rumový pralinky Bystré
FUN Plovoucí Kung - Pao

D7 10:10 10:20 FIRMY AMBROSAN TEAM
FIRMY Global Elektro
FUN Uprchlíci
FUN Black & White Company

D8 10:20 10:30 FUN Zřejmě slušnej oddíl
FUN FIKINGOVÉ Z MODRÉ ÚSTŘICE
ZENY DRACI F AKCI - ženy
ZENY DRAČICE

D9 10:30 10:40 CLDL Dragons CZ
CLDL Satani z Doubí
FUN TJ Pustá Kamenice
FUN BOŽKOVOVY PLACHETNIČKY

D10 10:40 10:50 FUN KLADKOSTROJ POLIČKA
FUN Byli diskvalifikováni
FUN Utahováci
JOKER

D11 10:50 11:00 FUN Hubnem s bubnem
FUN Highlanders
FIRMY ELEPRO
FIRMY Wstec

D12 11:00 11:10 FUN Torresův harém
FUN Podpeperská elita ČR
FUN Pádiví Hroši
FUN Couvající drak

D13 11:10 11:20 FUN Perun
FUN KARLOVY VARLY
FUN DRACI F AKCI
FUN Městská policie České Budějovice

D14 11:20 11:30 JOKER
FUN GORDACI
FUN Ocelové těsto
FUN Svinský hlavy

pauza 30 minutminut

Rozpis závodů dračích lodí na Velkém Dářku - Dopolední rozjížďky

3



Odpolední rozjíždky Nalodění Závod Pohár Tým
O1 12:00 12:10 CLDL DRAGON BOARD Velké Dářko

FUN Black & White Company
FIRMY Dafe-plast
FUN Rebelové

O2 12:10 12:20 FUN Rumový pralinky Bystré
ZENY DRAČICE
FUN ELITA VYSOČINY
ZENY Černé Perly z Hlinska

O3 12:20 12:30 FIRMY Ranisan 75
CLDL Pražský klub dračích lodí
FUN Plameňáci
FIRMY Draci z Cooperu

O4 12:30 12:40 ZENY DRACI F AKCI - ženy
FUN Plovoucí Kung - Pao
ZENY Plovoucí Rozárky
FUN Plamínci

O5 12:40 12:50 FUN Ohnivý dech vítěz 2011
FIRMY Dolgit team
FUN Fernetový voči
FIRMY Global Elektro

O6 12:50 13:00 ZENY TETANIC
FUN Trestání jater
FUN Zřejmě slušnej oddíl
ZENY Hamerské Bárbíny

O7 13:00 13:10 FUN TJ Pustá Kamenice
FUN Choboty
FIRMY AMBROSAN TEAM
FUN Hokejky

O8 13:10 13:20 FUN Přikurtovaní Čeňci
ZENY Ženy v pokušení
FUN KLADKOSTROJ POLIČKA
FUN FIKINGOVÉ Z MODRÉ ÚSTŘICE

O9 13:20 13:30 FUN Uprchlíci
FUN Městská policie České Budějovice
CLDL Dragons CZ
FUN Highlanders

O10 13:30 13:40 FUN Pádiví Hroši
FUN Svinský hlavy
JOKER
FUN Byli diskvalifikováni

O11 13:40 13:50 FUN DRACI F AKCI
FIRMY Wstec
FUN Hubnem s bubnem
CLDL Satani z Doubí

O12 13:50 14:00 FUN Ocelové těsto
FUN Couvající drak
JOKER
FUN Podpeperská elita ČR

O13 14:00 14:10 FIRMY ELEPRO
FUN BOŽKOVOVY PLACHETNIČKY
FUN Perun
FUN KARLOVY VARLY

O14 14:10 14:20 FUN Utahováci
JOKER
FUN Torresův harém
FUN GORDACI

pauza 30 minutminut

Rozpis závodů dračích lodí na Velkém Dářku - Odpolední rozjížďky

4



Postupová jízda Nalodění Závod Pohár Tým
P1-Firmy 14:50 15:00 FIRMY 7. čas kvalifikace

FIRMY 5. čas kvalifikace
FIRMY 6. čas kvalifikace dva nejlepší týmy postupují do semifinále S2
FIRMY 8. čas kvalifikace zůstávají v lodích a čekají na S2

Semifinále
S1-Ženy 15:00 15:10 ZENY 6. čas kvalifikace

ZENY 4. čas kvalifikace
ZENY 5. čas kvalifikace
ZENY 7. čas kvalifikace nejlepší tým postupuje do finále

S2-Firmy 15:10 15:20 FIRMY 4. čas kvalifikace
FIRMY postup z P1 - druhý
FIRMY postup z P1 - první
FIRMY 3. čas kvalifikace dva nejlepší týmy postupují do finále

Postupové jízdy
A1 - liché 15:20 15:30 FUN 29

FUN 33
FUN 31
FUN 27 vítěz zůstává v lodi a čeká na A2

B1 - sudé 15:30 15:40 FUN 30
FUN 34
FUN 32
FUN 28 vítěz zůstává v lodi a čeká na B2

A2 - liché 15:40 15:50 FUN 23
FUN postup z A1
FUN 25
FUN 21 vítěz zůstává v lodi a čeká na A3

B2 - sudé 15:50 16:00 FUN 24
FUN postup z B1
FUN 26
FUN 22 vítěz zůstává v lodi a čeká na B3

A3 - liché 16:00 16:10 FUN 17
FUN postup z A2
FUN 19
FUN 15 vítěz zůstává v lodi a čeká na A4

B3 - sudé 16:10 16:20 FUN 18
FUN postup z B2
FUN 20
FUN 16 vítěz zůstává v lodi a čeká na B4

A4 - liché 16:20 16:30 FUN 11
FUN postup z A3
FUN 13
FUN 9 dva nejlepší týmy zůstávají v lodi a čekají na A5

B4 - sudé 16:30 16:40 FUN 12
FUN postup z B3
FUN 14
FUN 10 dva nejlepší týmy zůstávají v lodi a čekají na B5

A5 - liché 16:40 16:50 FUN 7
FUN postup z A4 - první
FUN postup z A4 - druhý
FUN 5 dva nejlepší týmy postupují do finále

B5 - sudé 16:50 17:00 FUN 8
FUN postup z B4 - první
FUN postup z B4 - druhý
FUN 6 dva nejlepší týmy postupují do finále

Finále 17:00 17:10 CLDL dle volby
CLDL dle volby
CLDL dle volby
CLDL dle volby

17:10 17:20 ZENY 3. čas kvalifikace

Rozpis závodů dračích lodí na Velkém Dářku - Postupy a finále

5



ZENY 1. čas kvalifikace
ZENY 2. čas kvalifikace
ZENY postup z S1

17:20 17:30 FIRMY postup z S2 - první
FIRMY 1. čas kvalifikace
FIRMY 2. čas kvalifikace
FIRMY postup z S2 - druhý

Velké 17:30 18:00 FUN postup z B5 - druhý
finále FUN postup z A5 - první

FUN 3. čas kvalifikace
FUN 1. čas kvalifikace

17:40 18:00 FUN 2. čas kvalifikace
FUN 4. čas kvalifikace
FUN postup z B5 - první
FUN postup z A5 - druhý

18:15 Ukončení závodů

Rozpis závodů dračích lodí na Velkém Dářku - Postupy a finále

6


